長管協発7第 18号

令和7年6月 13日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（ 公 印 省 略 ）

委員会所属希望調査について

梅雨の候、各位ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日開催致しました第61回通常総会におきましては、盛会裏に終了することができましたこと、厚

くお礼申し上げます。

さて、各委員会の担当理事編成につきましては、理事会にて下記のとおり決定いたしました。これ

に伴い、各委員会への所属希望を募ることといたします。

委員会の編成につきましては、できる限り組合員の皆様のご希望に沿うよう努めてまいりますが、希

望が特定の委員会に偏る場合には、理事会にて調整を行うこともございますので、あらかじめご了

承くださいますようお願いいたします。

つきましては、6月27日（金）までに、組合事務局までご回答くださいますようお願い申し上げま

す。なお、期日までにご回答がない場合は、前年度の所属を基に理事会にて振り分けさせていただ

きますので、併せてご了承願います。

今後とも、当組合の運営に対しご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

委  員  会 担  当  理  事 活  動  内  容

財 政 委 員 会 江﨑副理事長 財源の確保、運営財源の適正化、中長期的な財政計画

総 務 委 員 会 江﨑副理事長 一般総務、組合の組織運営、定款の見直し等

事 業 委 員 会 山﨑副理事長 組合事業（資材、舗装、穿孔、メーター等）

給排水委員会 岩永理事 給排水申請業務の円滑化や協議会の開催等

企 画 委 員 会 尾川理事
組合・組合員PR活動、広報（長管だより発行）、

新イベントの検討、ホームページの充実等

------------------------------------------------------------------------------------

令和 7年 6月   日

長崎市管工業協同組合 宛

                               会社名

下記の委員会への所属を希望いたします。

第１希望

委員会

第2希望

委員会

提出締切 6月27日（金）厳守    ＦＡＸ ８２８－１９６３